



**CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED**

Ref. No.: CFCL/SE/2025-26/56

November 04, 2025

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street  
Mumbai - 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Please find enclosed copies of newspaper advertisements published on November 04, 2025, in Business Standard (English and Hindi) editions regarding opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July 2025.

You are requested to notify your constituents accordingly.

Thanking you,


Yours faithfully,  
For **Chambal Fertilisers and Chemicals Limited**

**(Tridib Barat)**

Vice President - Legal & Company Secretary

**Encl.: As above.**

# Business Standard, November 04, 2025

 **CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED**  
Registered Office: Gadepan, Distt. Kota, Rajasthan. PIN-325 208  
Tel No. 0744-2782915; Fax No. 07455-274130  
Corporate Office: "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110 025  
.Tel. Nos.: +91-11-46581300, 41697900; Fax No.: +91-11-40638679  
Email: [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in); Website: [www.chambalfertilisers.com](http://www.chambalfertilisers.com); (CIN: L24124RJ1985PLC003293)

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**  
**Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares:**

Notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 ("Circular") has facilitated mechanism for a "Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares" and accordingly all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent ("RTA") prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., April 01, 2019 and rejected/returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021; shall be provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. However, due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests. Shareholders are requested to submit the applicable ISR forms along with supporting documents at "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110 025 or to the Share Transfer Agent (STA) of the Company i.e. M/s. Zuari Finserv Limited, Plot no.2, Zamrudpur Community Centre, Kailash Colony Extension, New Delhi - 110 048. Forms are available on the website of Company at <https://www.chambalfertilisers.com>.

For Chambal Fertilisers and Chemicals Limited  
Sd/-  
**Tridib Barat**  
Vice President – Legal & Company Secretary

Place : New Delhi  
Date : November 3, 2025

# दैनिक भास्कर, कोटा, नवंबर 04, 2025



## चम्बल फर्टीलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: गडेपान, जिला कोटा, राजस्थान, पिन - 325 208

टेलीफोन नं.: 0744-2782915; फ़ैक्स नं.: 07455-274130.

कॉर्पोरेट कार्यालय: 'कॉर्पोरेट वन', प्रथम मंजिल, 5, व्यावसायिक केन्द्र, जसोला, नई दिल्ली - 110 025

टेलीफोन नं.: +91-11-46581300, 41697900; फ़ैक्स नं.: +91-11-40638679

ई-मेल: [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in); वेबसाइट: [www.chambalfertilisers.com](http://www.chambalfertilisers.com); (सीआईएन: L24124RJ1985PLC003293)

### अशुद्धियों हेतु सूचना

भौतिक शेषों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दाखिल करने के लिए विशेष विंडो:

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ने अपने परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 दिनांकित 2 जुलाई 2025 ('परिपत्र') के माध्यम से 'भौतिक शेषों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दाखिल करने हेतु विशेष विंडो' हेतु तंत्र की सुविधा प्रदान की है। तदनुसार, हस्तांतरण के भौतिक मोड के बन्द होने के पूर्व, अर्थात् 01 अप्रैल, 2019 को कम्पनी या उसके रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') के पास हस्तांतरण के लिए जमा किए गए ऐसे भौतिक शेष हस्तांतरण विलेख, जो दस्तावेजों में कमी के कारण कम्पनी/आरटीए द्वारा अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे और ऐसे हस्तांतरण विलेखों को पुनः दाखिल करने के लिए निर्धारित कट-ऑफ तिथि, अर्थात् 31 मार्च, 2021 को या उससे पूर्व आवश्यक दस्तावेजों के साथ पुनः दाखिल करना आवश्यक था; उन्हें 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की विशेष अवधि के दौरान कम्पनी/आरटीए के पास पुनः जमा करने का अवसर प्रदान किया जाएगा। इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः जमा की जाने वाली प्रतिभूतियाँ (सूचीबद्ध कम्पनी/आरटीए के पास आज तक लंबित अनुरोधों सहित) केवल डीमैट मोड में जारी की जाएंगी। हालाँकि, ऐसे हस्तांतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा। शेषधारकों से अनुरोध है कि वे लागू आईएसआर फॉर्म, सहित सहायक दस्तावेजों को 'कॉर्पोरेट वन', प्रथम तल, 5, कमर्शियल सेंटर, जसोला, नई दिल्ली - 110025 या कम्पनी के शेर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अर्थात् मेसर्स जुआरी फिनसर्व लिमिटेड, प्लॉट नंबर 2, जमरुदपुर कम्युनिटी सेंटर, कैलाश कॉलोनी एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110048 पर जमा करें। फॉर्म कम्पनी की वेबसाइट <https://www.chambalfertilisers.com> पर उपलब्ध है।

कृते चम्बल फर्टीलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

त्रिदिब बराट

आईएस प्रेसिडेंट - लिगल एवं कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 3 नवम्बर, 2025